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ANNEX 1 (LOT 7) 

Valoració oferta econòmica LOT 7 

 

 

 

 

 

 

LOT 7:  Conceptualització, disseny i producció de l'estand municipal 

Descripció 
  

Import total sense 
IVA 

Servei de disseny, crea.vitat, i AAFF de l’estand 

Servei de lingüista CAT+CAST 

Subministrament, producció gràfica, muntatge 

i desmuntatge de l’estand municipal 

Dietes, materials i transports 

DESPESES INDIRECTES: despeses generals 3,5 % 

DESPESES INDIRECTES: beneficis industrials 10% 
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4000,00 € 

900,00 € 

20500,00 € 

 

500,00 € 

906,50 € 

2590,00 € 

4000,00 € 

900,00 € 

20500,00 € 

 

500,00 € 

906,50 € 

2590,00 € 

 Import Total 29396,50 € 

 
Tipus IVA  Import IVA 6173,265 € 

 
IRPF (-15%)  4409,475 € 

 IMPORT TOTAL 
AMB IVA 31160,29 € 

 
 
Signatura electrònica: 
 

 


